｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立屏東科技大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：屏科大研字第1123500851號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2023解說暨照養志工培訓簡章.pdf(112BP02252_1_12165902381.pdf)

本校保育類野生動物收容中心謹訂於2023年12月2日（星
期六）舉辦「2023年解說暨照養志工培訓」，報名辦法如
附件，敬請惠予公告周知，並鼓勵同學踴躍報名參加，請

查照。

正本：各公私立大專校院

副本：

地址：912301屏東縣內埔鄉老埤村學府路1號
傳　　真：08-7740233
聯 絡 人：鍾慧玲 08-7703202#5136
電子郵件：mika0408@mail.npust.edu.tw

發文日期：中華民國112年10月12日

主旨：

電  子  公  文
交  換  章
2023/10/13
08:25:02

第1頁，共1頁

學務處 112/10/13

1120009228